
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 16 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf MOF 16,00 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Guido 64 9:50.44 9,226 9,1 2 1 11

2 MOF 64 9:57.05 9,329 8,995 6 2 9

3 JeanPierre 64 9:58.35 9,349 9,009 5 2 10

4 Claus 64 9:59.65 9,37 9,157 4 2 5

5 Sepp 64 10:05.12 9,455 9,14 8 2 13

6 Ralf Pickert 64 10:05.22 9,457 9,157 7 2 13

7 Donald Tuch. 64 10:09.47 9,523 9,218 1 4 11

8 Rudi Steiner 64 10:11.26 9,551 9,217 3 2 14

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Guido 64 9:50.44 9,226

1 2 16 2:27.05 9,103 3

2 1 16 2:27.10 9,1 11

3 3 16 2:28.10 9,115 5

4 4 16 2:28.19 9,148 15

2 MOF 64 9:57.05 9,329

5 4 16 2:30.11 9,204 9

6 2 16 2:25.25 8,995 9

7 1 16 2:28.71 9,185 16

8 3 16 2:32.97 9,1 16

3 JeanPierre 64 9:58.35 9,349

5 2 16 2:26.34 9,009 10

6 1 16 2:29.18 9,183 8

7 3 16 2:30.83 9,195 4

8 4 16 2:31.99 9,135 11

4 Claus 64 9:59.65 9,37

1 1 16 2:30.18 9,259 16

2 3 16 2:31.25 9,187 14

3 4 16 2:29.67 9,209 12

4 2 16 2:28.53 9,157 5

5 Sepp 64 10:05.12 9,455

5 1 16 2:32.07 9,299 15

6 3 16 2:31.91 9,228 8

7 4 16 2:29.35 9,158 16

8 2 16 2:31.78 9,14 13

6 Ralf Pickert 64 10:05.22 9,457

5 3 16 2:34.91 9,2 11

6 4 16 2:28.78 9,21 14

7 2 16 2:28.32 9,157 13

8 1 16 2:33.21 9,288 5

7 Donald Tuch. 64 10:09.47 9,523

1 4 16 2:30.53 9,218 11

2 2 16 2:30.78 9,283 16

3 1 16 2:33.71 9,351 7

4 3 16 2:34.44 9,336 13

8 Rudi Steiner 64 10:11.26 9,551

1 3 16 2:38.15 9,335 8

2 4 16 2:32.71 9,311 10

3 2 16 2:29.62 9,217 14

4 1 16 2:30.76 9,327 4

Spurübersicht

1 2 3 4

Guido 147,10s 147,05s 148,10s 148,19s

MOF 148,72s 145,25s 152,97s 150,11s

JeanPierre 149,19s 146,35s 150,83s 151,99s

Claus 150,18s 148,54s 151,26s 149,68s

Sepp 152,07s 151,78s 151,91s 149,36s

Ralf Pickert 153,21s 148,32s 154,91s 148,78s

Donald Tuch. 153,72s 150,79s 154,44s 150,53s

Rudi Steiner 150,77s 149,63s 158,16s 152,71s


